
令和3　年4月吉日

　

　

　

（０５６４）２7－2753　　昼間
（０５６４）２3－1211　夜間・休日

8：００ ～ １７：００

　令和3年5月6日～令和3年5月31日

8：００ ～ １７：００

仮設防護柵設置時

 

 

　

 

　

　

工 事 場 所 位 置 図

急傾斜地崩壊対策工事に伴う通行規制のお知らせ

各　位

　日頃、愛知県行政に御理解と、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、急傾斜地崩壊対策工事を右記の箇所にて行わせていただきます。従いまして、工事期間中

周辺にお住いの皆様、東海中学校関係者、福祉センター関係者の皆様には何かと御不便、御迷惑を

お掛けしますが、迅速かつ安全第一で作業を行いますので御協力の程、よろしくお願い致します。

　令和3年6月1日～令和3年6月30日

※この工事についてお気づきの点がございましたら下記まで御連絡下さい。

記

1 作 業 期 間 　令和3年5月6日～令和3年11月30日

作 業 時 間 8：００ ～ １７：００

（延長する場合は工事案内板で周知いたします。）

2 通行止め期間 樹木伐採時

（通学時間帯は、一時休止する等配慮いたします。）

連 絡 先 現場代理人 光岡　宏師
090-8135-2913　（昼間）

090-8135-2913　（夜間）

3 工 事 事 業 者
愛知県西三河建設事務所　河川港湾整備課　　担当　河合、鈴木

　

4 施 工 業 者 （株）桐山組 （０５６４）２4－3746

通行止規制位置
（規制時間 8:00〜17:00）

迂回路

工事箇所

期間は予定です。
天候等により、期間が前後
する場合がございます。
工事案内板でお知らせいた
しますので、ご確認くださ


